Prefeitura Municipal
            SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

CNPJ: 45.116.712/0001-09

ENDEREÇO: RUA IRMÃOS BRANDINI, 503 – CENTRO – SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES –Tel: (17) 3481 1538

   CEP: 15640-000  -  SITE: www.saojoaoddpontes.sp.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO 02

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

PROCESSO Nº 14/2024

 O Município de São João das Duas Pontes/SP, torna público aos interessados a

RETIFICAÇÃO da data da sessão pública da Chamada Pública Nº 001/2024, Processo

Nº 14/2024, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE, de forma parcelada, no exercício de 2024. A sessão pública realizar-se-á

em 10 de abril de 2024, às 09:45 (horário de Brasília). O edital completo encontra-se à

disposição no site www.sjduaspontes.sp.gov.br, e maiores informações serão fornecidas

pelo Setor de Compras e Licitação do Município de São João das Duas Pontes/SP. Todos

os esclarecimentos poderão ser obtidos na Prefeitura Municipal ou pelo telefone (17)

3481-1538.

                     São João das Duas Pontes - SP, 25 de março de 2024.

José Carlos Cezare

Prefeito Municipal

http://www.saojoaoddpontes.sp.gov.br/
http://www.sjduaspontes.sp.gov.br/